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Госномер: М748МК190 (неактуальный)

VIN: XW8ZZZ5NZBG104631

Год производства: 2010

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серый

Модель двигателя: CAW

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: 107622

Мощность: 170 л. с. / 125 кВт

Объем двигателя: 1 984 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 40НА513652

Тип ПТС: Бумажный

Сводные данные

Возможные госномера  — М748МК190

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

С**** О**** П**** — собственник

Обновлено 01.03.2024, 13:37

Фольксваген Тигуан, 2010
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9 лет 10 месяцев — общий срок эксплуатации

21 день — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

188 000 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Московская область

Не участвовало в отзывных кампаниях

Нет случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 219 000 ₽ — рыночная стоимость

4 записи о техосмотре

Нет данных о прохождении таможенного оформления

Штрафы в истории ТС — нет ответа от источника

Неоплаченные штрафы — нет ответа от источника

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 01.03.2024, 13:34

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 13:34



01.03.2024, 13:39 Полный отчет Фольксваген Тигуан по вин XW8ZZZ5NZBG104631 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/b66d89f8-ff4c-4701-bb7e-34fd7738e7be 3/10

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 13:34

Периоды владения

Общий срок эксплуатации: 9 лет 10 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 15.12.2010 — 01.10.2020
(9 лет 9 месяцев 16 дней)

Физическое лицо Прекращение регистрации в том
числе

2. 09.02.2024 — по настоящее
время
(21 день)

Физическое лицо
С**** О**** П****

Регистрация ранее
зарегистрированных в
регистрирующих органах

Проверено 01.03.2024, 13:34

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не
найдены.

Проверено 01.03.2024, 13:35

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода
владения:



01.03.2024, 13:39 Полный отчет Фольксваген Тигуан по вин XW8ZZZ5NZBG104631 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/b66d89f8-ff4c-4701-bb7e-34fd7738e7be 4/10

1. 12.12.2017 Из
диагностических
карт

172 000 км Физическое
лицо

1

2. 11.12.2018 Из
диагностических
карт

182 121 км Физическое
лицо

1

3. 14.12.2019 Из
диагностических
карт

186 079 км Физическое
лицо

1

4. 09.02.2024 Из
диагностических
карт

188 000 км Физическое
лицо

2

1

Владелец физическое лицо



01.03.2024, 13:39 Полный отчет Фольксваген Тигуан по вин XW8ZZZ5NZBG104631 — Автокод профи

https://profi.avtocod.ru/report/print/b66d89f8-ff4c-4701-bb7e-34fd7738e7be 5/10

Владелец не определён

Проверено 01.03.2024, 13:36

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 01.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверено 01.03.2024, 13:34

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверка автовладельца

Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества
Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги,
банкротства, недействительные документы, тебя могут возникнуть проблемы с
регистрацией купленного авто.

Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf
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Проверено 01.03.2024, 13:35

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 1.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 01.10.2020 Московская область / г
Солнечногорск

—

Проверено 01.03.2024, 13:36

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 01.03.2024, 13:34

История обслуживания у дилеров и СТО
Нет случаев обращения к дилерам и СТО.
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Проверено 01.03.2024, 13:36

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 01.03.2024, 13:36

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 01.03.2024, 13:34

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 01.03.2024, 13:35

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 01.03.2024, 13:34

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 01.03.2024, 13:35

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: СПАО "Ингосстрах"

Серия полиса: ХХХ
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Номер полиса: 0377601446

Полис был действителен на дату: 01.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации или к месту
проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по договору ОСАГО: 0.46

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: г Москва

Статус полиса: Действующий

Сумма страховой премии: 8 326,86 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: С**** О**** П****

Количество лиц, допущенных к
управлению:

3

Проверено 01.03.2024, 13:35

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 924 000 до 1 514 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 219 000 ₽

Фольксваген Тигуан, 2010

Информация проверяемого ТС.

Прочее, Автомат, Бензин, 1.984 л, 170 лc, Передний привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 219 000 ₽

Пробег: 188 000 км

Город: г Солнечногорск

Владельцы: 2 владельца
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Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Проверено 01.03.2024, 13:35

Техосмотры
На ТС зарегистрированы диагностические карты.

Количество записей ТО: 4.

1.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 144551012400145

Дата начала действия: 09.02.2024

Дата окончания действия: 09.02.2025

2.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 084000041902846

Дата начала действия: 14.12.2019

Дата окончания действия: 14.12.2020

3.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 084000031812765

Дата начала действия: 11.12.2018
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Дата окончания действия: 12.12.2019

4.

Тип документа: Диагностическая карта

Номер: 084000021704452

Дата начала действия: 12.12.2017

Дата окончания действия: 13.12.2018

Проверено 01.03.2024, 13:34

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 01.03.2024, 13:36

Штрафы
Нет ответа от источника. Мы пытались получить данные, но источник так и не ответил.

Проверено 01.03.2024, 13:36

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.


